
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/144/2020 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt 3, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175), Rada Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI / 98 / 2020 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 102.819.812,08zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 85.305.834,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 17.513.977,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 105.820.597,60 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 81.272.011,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.548.585,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 w wysokości 24.548.585,65 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 
umową z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w kwocie 578.575,57 zł”; 

5) załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI / 98 / 2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XVI / 98 / 2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XVI / 98 / 2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XVI / 98 / 2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6824



9) załącznik Nr 8A do uchwały Nr  XVI / 98 / 2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5A do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brodnicy 

 
 

Roman Pytlasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6824



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/144/2020 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 48 405 271,00 146 000,00 48 551 271,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 35 087 209,00 146 000,00 35 233 209,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 087 209,00 146 000,00 35 233 209,00 
801   Oświata i wychowanie 1 586 291,49 3 460,00 1 589 751,49 

 80195  Pozostała działalność 62 400,00 3 460,00 65 860,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

62 400,00 3 460,00 65 860,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 847 613,07 -4 726,01 1 842 887,06 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 984,32 -4 726,01 71 258,31 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 984,32 -4 726,01 71 258,31 
855   Rodzina 3 337 031,20 36 264,00 3 373 295,20 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 444 210,32 36 264,00 1 480 474,32 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 62 828,00 12 741,00 75 569,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 55 772,32 23 523,00 79 295,32 
Razem: 102 638 814,09 180 997,99 102 819 812,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6824



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/144/2020 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

757   Obsługa długu publicznego 879 397,57 -38 182,00 841 215,57 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 616 757,57 -38 182,00 578 575,57 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 616 757,57 -38 182,00 578 575,57 
801   Oświata i wychowanie 34 565 931,26 173 972,00 34 739 903,26 

 80101  Szkoły podstawowe 241 218,00 32 982,00 274 200,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 176 074,00 32 982,00 209 056,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 581 269,00 10 000,00 2 591 269,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 529,00 10 000,00 11 529,00 
 80115  Technika 1 030 142,00 3 500,00 1 033 642,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 262,00 3 500,00 40 762,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 559 569,00 2 500,00 562 069,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 644,00 2 500,00 21 144,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 707 709,07 17 900,00 7 725 609,07 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 711 900,00 -8 100,00 703 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 092,00 26 000,00 65 092,00 
 80130  Szkoły zawodowe 524 500,00 2 700,00 527 200,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 524 500,00 2 700,00 527 200,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 791 059,00 3 500,00 794 559,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 538,00 3 500,00 4 038,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 19 372 518,71 73 500,00 19 446 018,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 066,00 73 500,00 87 566,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6824



 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 180 557,00 -1 370,00 179 187,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 761,00 -1 370,00 43 391,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 302 708,00 25 300,00 328 008,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 150 857,00 25 300,00 176 157,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

536 968,00 0,00 536 968,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 180,00 180,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  180,00 -180,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 722 735,00 3 460,00 726 195,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 005,00 900,00 9 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 277,00 100,00 1 377,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 118,00 2 460,00 57 578,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 709 208,52 -4 726,01 4 704 482,51 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 984,32 -4 726,01 71 258,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 787,50 -5 866,00 29 921,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 435,39 -1 302,53 5 132,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 463,57 266,27 729,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 909,74 1,73 3 911,47 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -200,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 364,93 2 324,52 5 689,45 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  200,00 50,00 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6824



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 137 277,00 13 670,00 5 150 947,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 416 616,00 6 500,00 1 423 116,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 6 500,00 9 200,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 688 843,00 5 800,00 3 694 643,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

955 614,00 -200,00 955 414,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 275,00 6 000,00 10 275,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 350,00 1 370,00 14 720,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 850,00 1 370,00 3 220,00 

855   Rodzina 6 933 155,60 36 264,00 6 969 419,60 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 418 176,72 36 264,00 3 454 440,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 949,69 36 264,00 148 213,69 

Razem: 105 639 599,61 180 997,99 105 820 597,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6824



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/144/2020 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Rozliczenie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2020 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ 

1. Dochody 102 819 812,08 

2. Wydatki 105 820 597,60 

3. Nadwyżka  0,00 

4. Deficyt -3 000 785,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6824



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/144/2020 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 843 690,75 0,00 19 843 690,75 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 843 690,75 0,00 19 843 690,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 626 305,58 0,00 9 626 305,58 

   
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1807 C Janówko - Radoszki o długości 
0,070 km i Nr 1811 C Bartniczka - Gutowo na odcinku w miejscowości 
Radoszki o długości 0,471 km wraz z kompleksowym odwodnieniem drogi 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Rozbudowa dróg powiatowych Nr 1807 C Janówko - Radoszki (km 6+620 - 
km 8+859) i Nr 1811 C Bartniczka - Gutowo na odcinku w miejscowości 
Radoszki (km 1+599 - km 2+060) wraz z kompleksowym rozwiązaniem 
odwodnienia drogi - aktualizacja dokumentacji technicznej 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

Razem 24 548 585,65 0,00 24 548 585,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6824



Załącznik Nr 5A do uchwały Nr XXIII/144/2020 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
w 2020 r. 

Lp
. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

Dotacje celowe 2 332 558 
1 755 75515 2360 Fundacja Togatus PRO BONO 126 060 
2 851 85195 2360 Stowarzyszenia 8 000 
3 852 85203 2830 Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka 

(Środowiskowy Dom Samopomocy) 1 076 084 

4 854 85410 2830 Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka (Bursa 
szkolna) 534 514 

5 854 85410 2830 Internat Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Górznie  80 700 

6 854 85410 2830 Bursa Uczniowska "Jagódka" w Górznie 340 200 
7 855 85510 2830 Zajęcia socjoterapeutyczne 20 000 
8 900 90019 2830 Nadleśnictwa 70 000 
9 921 92195 2360 Stowarzyszenia 20 000 
10 926 92605 2360 Stowarzyszenia 57 000 
Dotacje podmiotowe 1 730 080 
1 801 80101 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 209 056 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 209 056 
1 801 80120 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 703 800 

Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Górznie  620 700     
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 83 100 

2 801 80130 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 527 200 
    Centrum Edukacji Dorosłych Policealne Studium Zawodowe 177 000 
    Centrum Edukacji Dorosłych - Szkoła Medyczna 350 200 
3 801 80151 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 176 157 
    Centrum Edukacji Dorosłych - kursy kwalifikacyjne 176 157 
4 853 85311 2580 Towarzystwo Rodziców Dzieci Specjalnej Troski (WTZ) 113 867 

RAZEM 4 062 638  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6824


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5A

		2020-12-29T14:30:45+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




